
 

 
 

 

04/04/2019 

შპს „საქართველოს ბანკის სასწავლო უნივერსიტეტის“ რექტორის  

ბრძანება  #67 

 

შპს „საქართველოს ბანკის სასწავლო უნივერსიტეტის“ „აკადემიური კეთილსინდისიერება და 

პლაგიატი (საუნივერსიტეტო რეგულაციებისა)“ , „ინტერნაციონალიზაციის პოლიტიკის“ და 

„კვლევითი საქმიანობა და მისი მხარდამჭერი მექანიზმები“ დოკუმენტების დამტკიცების 

შესახებ  

 

შპს „საქართველოს ბანკის სასწავლო უნივერსიტეტის“ წესდების მე–5 მუხლის, პირველი და 

მე-2 პუნქტების, მე–3 პუნქტის ,,ბ“,  ,,ზ“ და „ქ“ ქვეპუნქტების  საფუძველზე,  

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 

1. დამტკიცდეს შპს „საქართველოს ბანკის სასწავლო უნივერსიტეტის“ „აკადემიური 

კეთილსინდისიერება და პლაგიატი (საუნივერსიტეტო რეგულაციები)“ (დანართი 1). 

 

2. დამტკიცდეს შპს „საქართველოს ბანკის სასწავლო უნივერსიტეტის“ 

„ინტერნაციონალიზაციის პოლიტიკა“ (დანართი 2). 

 

3. დამტკიცდეს შპს „საქართველოს ბანკის სასწავლო უნივერსიტეტის“ „კვლევითი 

საქმიანობა და მისი მხარდამჭერი მექანიზმები“ (დანართი 3). 

 

4. ბრძანება ძალაში შევიდეს გამოცემისთანავე. 

 

რექტორი, 

 

აკაკი ხელაძე 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


